ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

SECRETARIA EXECUTIVA DO COMPLIANCE PÚBLICO

DECLARAÇÃO Nº 1 / 2025 SIC/SECP-19397

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao princípio da transparência pública e o
que consta no art. 1º, §§ 1º e 2º da Lei Estadual nº 20.741/2020, que a Secretaria de Indústria, Comércio
e Serviços não possui convênios concedidos celebrados nos últimos 3 (três) anos.

GOIÂNIA, 19 de maio 2025.

Documento assinado eletronicamente por JOAO BATISTA PERES JUNIOR, Superintendente, em
19/05/2025, às 11:32, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 74586364
e o código CRC DE5C27B7.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO INTEGRADA
RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO 0- 5° ANDAR - ALA

OESTE (62)3201-5500

Referência: Processo nº 202317604002905 SEI 74586364

19/05/2025, 12:48 SEI/GOVERNADORIA - 74586364 - Declaração

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=74586364&crc=DE5C27B7
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=74586364&crc=DE5C27B7